江
艹
办 药学会文件`

苏中会 〔2024〕 64号

各有关单位、各位委员 :

经研究,定于 2024年 11月 15~16日 在江苏盱眙召开

“2024年江苏省中医药学会肺系疾病专业委员会学术年会
”

(项 目编号:ZH2024014),同 期举办省级继续教育项目
“
中

医药治疗肺系疾病进展学习班
”(项 目编号:2024007)及

“
肺

系疾病中西医诊治进展学习班
”(项 目编号:2024196)。 本次

活动由江苏省中医药学会主办,江苏省中医药学会肺系疾病

专业委员会学会、盱眙县中医院承办。活动将邀请肺系疾病

领域著名专家开展专题讲座与学术交流,参会代表可按规定

授予省级继续教育 I类学分,欢迎积极参会。现将有关事项

通知如下 :

一、参会对象 :

1,江 苏省中医药学会肺系疾病专业委员会全体常务委员、

委员及青年委员;

2.广 大从事中医、中西医结合肺系疾病诊治的医、教、研

工作者。

||

关于召开⒛24年肺系究商劫业委员会学术年会的通知

二、会议时间∶2024年 11月 15~16日 (周五至周六)

11月 15日 12∶ 00~14∶ 00报到;14∶ 00~17∶ 30专题讲座

及学术交流 ;7∶ 30~18∶ 20常务委员工作会议。

11月 16日 8∶ 00~16∶ 00专题讲座及学术交流。

三、会议地点∶盱眙县沃阁泗洲酒店 (地址:淮安市盱

眙县盱城街道淮河北路 188号 )。

四、会议内容∶

本次活动专题讲座及学术交流主要涉及呼吸系统感染、

肺部肿瘤、慢性阻塞性肺疾病、支气管哮喘、呼吸危重症、

肺间质疾病 (包括结节病 )、 肺栓塞与肺血管病以及呼吸康复、

呼吸介入治疗等多个方面。

五、会议费用∶400元/人。住宿统一安排,费用自理 ,

差旅费按规定回原单位报销。

六、认真落实中央八项规定精神及其实施细则精神,严

格遵守相关纪律,勤俭节约办会。

七、联系人∶

赵裕沛△5951895738;电 子邮箱:734430875 q。 cOIFl。

良n q▲
t虫

省中医药

9|̀月馊陋
`卜

2024年江苏省中医药学会肺系专委会学术年会报名回执

姓名 性别 年龄

工作单位 电话

是否住宿 □否 □是:□ 单间 □双人间 由阝箱